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Ref. ALI70319

1 660 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 6 Sovrum med 600m² Trädgård till salu i Playa
Muchavista

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Exceptionell modern villa med 6 sovrum, 7 badrum, privat
pool och en spektakulär engelsk uteplats på 102 kvm.
Belägen intill Pau 5 och nära Playa San Juan, erbjuder ljusa
interiörer, avskildhet och förstklassiga finishar.

Denna exceptionella fristående villa erbjuder 639 kvm byggd yta, med 6

sovrum, 7 badrum, en privat pool och modern arkitektur utformad för att

omfamna medelhavslivsstilen genom rymd, ljus och avskildhet. Golv-till-tak-

fönster, generösa vardagsrum och en sömlös koppling mellan interiör och

exteriör skapar ett ljust, elegant hem som passar perfekt för modernt boende.

Fastigheten är fördelad över tre noggrant utformade våningar och erbjuder en

utmärkt balans mellan sociala och privata utrymmen. Bottenvåningen har ett

spektakulärt vardagsrum och matsal i öppen planlösning med ett fullt utrustat

designkök, allt sömlöst anslutet till terrasserna, de anlagda trädgårdarna och

poolen genom stora glasöppningar.

Övre våningen erbjuder bekväma sovrumssviter med inbyggda garderober,

eget badrum och tillgång till privata terrasser där de boende kan njuta av

Alicantes exceptionella klimat året runt.

En av villans mest utmärkande drag är dess imponerande nedre våning, som

flödar in i naturligt ljus tack vare en anmärkningsvärd engelsk uteplats på 102

kvm med vertikal trädgård och relaxavdelning. Detta unika utrymme rymmer

ytterligare sovrum, badrum och ett stort multifunktionellt vardagsrum som

kan användas som sommarvardagsrum, gym, hemmakontor, biorum,

spelområde eller gästboende. Noggrant utformad indirekt belysning och

noggrant planerade arkitektoniska detaljer gör denna våning till en av de mest

attraktiva områdena i hemmet.

Utomhusutrymmena har utformats som en naturlig förlängning av interiören,

med mogna anlagda trädgårdar, en privat pool och flera avkopplings- och

nöjesområden som gör det möjligt för de boende att njuta av

medelhavslivsstilen året runt.

Idealiskt beläget intill det livliga Pau 5-distriktet, med enkel tillgång till ett

utmärkt utbud av restauranger, kaféer, butiker, sportanläggningar och de

vackra stränderna Playa San Juan och Playa Muchavista. Internationella skolor,

golfbanor, kollektivtrafik och köpcentra finns också i närheten, vilket gör detta

till ett utmärkt familjeboende eller semesterhus.

En unik möjlighet att förvärva en modern villa i ett av Alicantes mest

eftertraktade bostadsområden.

Kontakta oss idag för att boka en privat visning.

lucasfox.se/go/ali70319

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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